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ACTA DE LA SESION REALIZADA EL DiA VIERNES 26 DE MAYO DE 2017
(PARTES PERTINENTES — EDITADO 2022)

En Lima, siendo las 13:00 horas del dia viernes 26 de mayo de 2017, bajo la presidencia de la Decana de la Facultad de
Ingenieria y Arquitectura, Ing. Bertha Diaz Garay y contando con el quérum de reglamento, se dio inicio a la sesion ordinaria
N° 001 -2017, con la participacién de los siguientes miembros:

Profesores:

Ing. Juan Carlos Gofii Delion
Ing. Julio Padilla Solis

Ing. Rosario Guzman Jimenez
Ing. Fabricio Paredes Larroca

Estuvo presente el Arg. Enrique Bonilla Di Tolla, Director de la Carrera de Arquitectura, el Ing. Alexandre Almeida Del Savio
Director de la Carrera de Ingenieria Civil y el Ing. Nicolas Salazar Medina, en calidad de invitados.

INFORMES
1. LaDecanade laFacultad de Ingenieria y Arquitectura dio por instalada la Sesion del nuevo Consejo de Facultad.

2. La Decana de la Facultad de Ingenieria y Arquitectura, solicitd la aprobacion del acta de la sesién ordinaria N° 004 de
fecha 24 de abril de 2017 de la Escuela de Ingenieria.

PASO A LA ORDEN DEL DiA

3. La Decana de la Facultad de Ingenieria y Arquitectura, indicd que aun no se han nombrado a todos los Secretarios
Académicos, debido a que dicho nombramiento lo debe hacer el Director de cada carrera.

4. La Decana de la Facultad de Ingenieria y Arquitectura, solicité la ratificaciéon de los Grados Académicos de Bachiller y
Titulos Profesionales, incluidos en las Resoluciones de Decanato N2 001/2017-FIA y N° 002/2017-FIA, correspondiente
a la Carrera de Ingenieria Industrial

Grado de Bachiller:

20110040 ALVARADO VERA, LISSET GERALDINE
20100073 ARDILES LANDEO, PAOLA LIZZET
20091358 BALDEON DURANTE , KEVIN JOZMELL
20112610 BELLIDO CAFFO, MANUEL ALEJANDRO
20122541 BENITES GUEVARA, RODRIGO GABRIEL
20062344 BLAS GAMARRA, JUAN CARLOS AMADO
20090127 BOBADILLA GUILLEN , DANTE

20110186 BUQUES LEYVA , JOSSELLY ARASSELLY
20102241 CACERES PEREZ, YESSENIA LISBETH



20111664
20101423
20111433
20110291
20120329
20112698
20120411
20121693
20110409
20110453
20120515
20072328
20120539
20120566
20090481
20101589
20110579
20110581
20111918
20112827
20111933
20100574
20110652
20100654
20110727
20110745
20110821
20100805
20100822
20102616
20112973
20121041
20112984
20132163
20112223
20111036
20100920
20100921
20122162
20080904
20111107
20121154
20112364
20112385
20121260
20121261
20122254
20121296

CASACHAGUA COZ, JOAO JOSE
CASTANEDA ORELLANA , MARIELLA
CAVIGLIA ALVARADO, PIERO

CELEDONIO CAMPOS , AYRTON JULIO
CHION PAVLICH, THOMAS FLAVIO
CORREASILVA, PAULA YAHLI

DE OLARTE TWEDDLE, DAVID PATRICK
DELGADO LAZO, ERICK GEREMI

DURAN GARCIA BEDOYA , ENRIQUE AUGUSTO
FIGUEROA PACHECO, LORENA

FUKUDA OYAKAWA , JORGE ANDRES
GALARZA DAVILA, LUIS ALBERTO

GARCIA GALLO, ALONSO FERNANDINO
GONZALES BENDEZU , RICHARD

GRADOS LUQUE , MARIA CLAUDIA
GUTIERREZ ROMERO , MELISSA CAROLINA
HIDALGO FLORES , ROXANA MILAGROS
HILDEBRANDT DE LOS HEROS , PAULO GABRIEL
INGLES PUMACCAHUA , WILSON

JIMENEZ GONZALES , DIEGO LEONARDO
KONG CHIN , CARLOS ALFREDO

KOYAMA HERNANDEZ , LUIS ALONSO
LEZAMA BENITES , PEDRO NESTOR
MADUENO CARCELEN , RENZO ANTONIO
MARCHAN PALACIOS , JEFFERSON DANIEL
MARTINEZ VARGAS, JENNIFER TAMARA
MORALES HUAYTAN , CONSUELO ROXANA
OYARCE ZEGARRA , RODRIGO CESAR ALEJANDRO
PANDO RUBIO , MARIALEJANDRA

PEREZ PACHECO , HAROLD HUGO
POSTILLON GONZALES, PAVEL EMILIO
QUEVEDO CHAVARRI, SEBASTIAN
QUIROZ GARCIA, KERLYN ELI

QUISPE FERNANDEZ , ELMER SMITH
QUISPE PALACIN , SHIGEMI MEREDITH
REIMUNDIZ CASTRO, VICTOR ALEXANDER
RENDON VALDIVIA , EDGARD FABRICIO
RENGIFO COSTA, SANTIAGO MATIAS SEBASTIAN
RODRIGUEZ ROJAS , STEPHEN AMADEO
ROJAS RENGIFO , ALONSO NICOLAS

RUIZ BRICENO, DIEGO ALONSO

SAKUDA AGURTO , HIROSHI DANIEL
SILVA CALONGE , DIEGO DAVID
TANTALEAN SALAZAR , FATIMA YOLANDA
TARA HIDALGO, LUIS ANGEL
TARAZONATELLO, ETHEL JIMENA

TELLO RIVAS , ANGEL ARTURO

TRUJILLO TAPIA, LINDA KATHERINE






